
Id: 4F5CD167-70C0-491A-A94A-73817529E828. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 272/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), oraz § 11 pkt 8 uchwały Nr LXXI/1261/2023 Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - uchwała budżetowa na 
2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  140.500,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    120.500,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    20.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  140.500,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     120.500,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    20.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.194.417.610,73 zł, w tym wydatki bieżące 
956.991.299,73 zł, wydatki majątkowe 237.426.311,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: 4F5CD167-70C0-491A-A94A-73817529E828. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 272/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 4 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 180 172 972,00 0,00 180 172 972,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 159 596,00 20 000,00 7 179 596,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 350 617,00 20 000,00 4 370 617,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 283 088,00 -20 000,00 2 263 088,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 000,00 -20 000,00 1 842 000,00 

801   Oświata i wychowanie 439 584 742,00 0,00 439 584 742,00 

 80104  Przedszkola  65 658 960,00 4 500,00 65 663 460,00 

  4270 Zakup usług remontowych 506 647,00 4 500,00 511 147,00 

 80195  Pozostała działalność 16 795 651,00 -4 500,00 16 791 151,00 

  4270 Zakup usług remontowych 385 983,00 -4 500,00 381 483,00 

855   Rodzina 85 500 222,77 0,00 85 500 222,77 

 85508  Rodziny zastępcze 6 814 975,58 50 000,00 6 864 975,58 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 138 932,00 50 000,00 1 188 932,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 11 380 963,44 -100 000,00 11 280 963,44 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

564 967,00 -50 000,00 514 967,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

533 486,00 -50 000,00 483 486,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 659 402,00 50 000,00 12 709 402,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 485,00 50 000,00 303 485,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 49 172 150,00 0,00 49 172 150,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 985 687,00 0,00 10 985 687,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 696 956,00 -16 000,00 1 680 956,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 305 000,00 16 000,00 2 321 000,00 

Razem: 1 194 417 610,73 0,00 1 194 417 610,73 

 


